CAMPEONATO PORTUGAL
RALICROSS
KARTCROSS

Troféu Junior Kartcross .

750 RALICROSS/KARTCROSS LOUSADA  FPAK

11/12 de Outubro de 2025

Junior KartCross Lista de Admitidos a Partida

N.o
083
086
094
099

Concorrente
Carlos Couto

Ricardo Henriques
André Soares
Filipe Rocha

4 - Participantes

Condutor Veiculo
Afonso Couto LBS RX01
Martin Henriques LBS SX01
Eduardo Soares KinKar
Lourengo Rocha Semog Bravo

FEDERACAO PORTUGUESA
DE AUTOMOBILISMO € KARTING

Licenca

9640/9643
2168/2167
9603/9602
5783/5782
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A Cronometragem

&7

Ricardo Carmo

O Director de Prova

U, S

Vitor Sousa

Lousada, 11/10/2025

Afixacao:

www.kronoracing.com

sabado, 11 de outubro de 2025
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